Que quidem seperalia Jndictamenta domina Regina nunc coram

ea postea certis de causis venir. fee. terminand Per quod precept

fuit vicecomiti quod non omitt &c. quin attach, eos ad respon-

dend &c. Et modo scilicet die Sabbati proximo post xviij Sti

Martini isto eodem termino coram dna Regina apud Westmonasterium

venerunt predicti, Robertus Dunne et Dorothea uxor eius et Jacobus
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Haber in propriis personis suis, et reddiderunt se prisone Marreschalli

Marescalcie dne Regine coram ipsa regina occonibus predictis. Qui

committuntur prefato (?) marreschallo &c.

Et statim de premissis eis et eorum omnibus superius seperatim

impositis seperatim alloquuntur qualiter se velint inde acquietari,

seperatim dicunt, quod dicta domina Regina nunc de gratia sua speciali

ac ex certa scientia et mero motu suis literis suis patentibus pardonavit

remisit et relaxavit eisdem Roberto, Dorothee [Jacobo] [Propterea]

. . . proferunt hie in curia Robertus, Dorothea, Jacobus litteras patentes

predictas premissa testificantes, que sequuntur in hec verba.

Elizabeth dei gratia &c. omnibus &c. cum Robertus Dunne
^Robert Dunne's indictment is here recited verbatim, then that of

Dorothy Dunne, then that af John Nedeham, then that of Margareta

Nedeham, uxor dicti Johannis, in the same form as the others, but
" Munford Scott intulit the hallowed bead die primo Octobris et postea

die decimo quinto Octobris et decimo tertio die Decembris tradidit

et deliberavit duos orbiculos," to the said Margaret—then the indict-

ment of Haber as before—and the pardon of all] ita tamen quod
stent nomina eorum racordata in curia nostra, et ita quod iidem

Robertus, Dorothea, Margareta, Jacobus bonam et sufficientem securi-

tatem inveniant iuxta formam Statuti anni tertii Eduardi regis tertii

de se bene gerendi . . . teste meipsa apud Westmonasterium, vicesimo

septimo die novembris, anno vicesimo Septimo.

Et ita Robertus Dorothea et Jacobus eant et quilibet eorum eat

inde sine die etc.

XXXII.

THE BANISHMENT OF PRIESTS
20 December, 1584, to 29 May, 1586

Record Office, Doni. Eliz., clxxv, n. 38 ; holograph, and Declared
Accounts, Pipe Office, 542.

After the assassination of the Prince of Orange, 10 July, 1584, a
notable change came over the character of the persecution. The murder
was a disgraceful crime, which, however, had been promoted by Spain,
the great Catholic power. Of course everybody knew even in those days
that assassination could not be permitted, but an excuse was found in